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Ex-nokialaisten Pekka Ala-Pietilän ja Antti Öhrlingin
perustama Blyk-operaattori aloittanee toimintansa vasta
syksyllä. Blyk ilmoitti aiemmin, että lanseeraus tapahtuu
vuoden 2007 puolivälissä, mutta ei ole täsmentänyt tätä
ajankohtaa tarkemmin.


Brittiläinen sanomalehti The Guardian kirjoitti viikko
takaperin, että Blykin lanseeraus myöhästyy useita kuukausia.

Blyk on mainosrahoitteinen matkapuhelinoperaattori, joka
on suunnattu 16-24-vuotiaille nuorille, ja sen on määrä aloittaa
toimintansa aluksi Englannissa Lontoossa.

Operaattori on ollut vaitonainen liikeideastaan, mutta
tähänastisten tietojen perusteella se tarjoaa ilmaista
puheaikaa ja tekstiviestejä asiakkailleen, ja he sitoutuvat
vastaanottamaan heille räätälöityä mainontaa sekä luovuttamaan
itseään koskevia tietoja ja palautetta mainostajille.

Perustaja ja Blykin yksi pääomistaja Antti Öhrling sanoo, ettei
Blyk ole mitenkään poikennut aiemmista suunnitelmistaan.

- Me menemme suunnitelmien mukaan, ja valitsemme
ajankohdan sen mukaan kuin se on järkevää tehdä täällä meidän
maassa meidän kohderyhmällemme. Kyse on ennemminkin
siitä, milloin haluamme tulla ulos.

Öhrling ei halua paljastaa lanseerauksen tarkkaa
ajankohtaa, mutta sanoo, että ajankohtaan vaikuttavat
kohdemarkkinat.

- Jos kohderyhmä on tuo, niin tämä ajankohta ei ole ehkä
kaikkein paras. Kyllä enemmänkin kouluvuosien ja
yliopistovuosien ja muiden rytmit ovat tärkeämpiä kuin mikään
muu.

Tähän mennessä Blyk on saanut mainostajakumppaneikseen
jo kasan huippubrändejä kuten Coca-Colan, L&rsquo;orealin
ja Buena Vistan.
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Blyk on jo kertonut, että sillä on suunnitelmia laajentaa myös
muualle Eurooppaan.

Öhrling kertoo, että yhtiö on jo tutkinut mahdollisuuksiaan
muiden markkinoiden osalta, mutta keskittyy nyt
ensimmäiseen lanseeraukseen.

- Projekteja on käynnissä useilla tahoilla, mutta nyt ei olla
semmoisessa vaiheessa vielä, että voisimme siitä asiasta
oikeastaan mitään kertoa.
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